



WIELKOPOLSKA
IZBA
LEKARSKA

OKRĘGOWA KOMISJA REWIZYJNA

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI OKRĘGOWEJ KOMISJI REWIZYJNEJ WIELKOPOLSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ ZA 2012 ROK

Okręgowa Komisja Rewizyjna, w skład której wchodzi: przewodniczący dr Tomasz Smukowski wiceprzewodnicząca dr Magdalena Lipska wiceprzewodniczący dr Maciej Dwornik, a po jego rezygnacji dr Jacek Adamczak, sekretarz dr Katarzyna Wiśniewska, a po jej rezygnacji dr Piotr Kędracki oraz członek dr Krzysztof Szczęsny, który złożył rezygnację w styczniu 2013. W 2012 roku rezygnację zgłosiło trzech członków komisji dr Karina Buxakowska, dr Maciej Dwornik, dr Katarzyna Wiśniewska. W 2012 roku odbyło się osiem spotkań członków Komisji Rewizyjnej. W trakcie siedmiu spotkań Komisja dysponowała kworum i była władna do podejmowania uchwał. Do końca roku komisja składała się z pięciu członków i wystąpiła do XXXIV zjazdu WIL o uzupełnienie składu.

W 2012 roku Komisja Rewizyjna zdecydowała o przeprowadzeniu badania sprawozdania finansowego za wykonanie budżetu za rok 2012 przez firmę audytorską, po przeprowadzonym konkursie ofert. Z trzech przystępujących do konkursu firm wybrano, po przegłosowaniu przez ORL i upoważnieniu Prezesa WIL do zawarcia umowy, najbardziej konkurencyjną, dotychczas nie związaną ze sprawozdawczością WIL akcyjną spółkę publiczną DGA.

W 2012 Okręgowa Komisja Rewizyjna sprawdzała wydatki WIL na podstawie rachunków zapłaconych w roku 2012, listy płac i nagród w 2012 roku oraz umowy zawarte w 2012 roku. Zwrócono się z prośbą o uzasadnienie poszczególnych zakupów, celowości zatrudnienia i wartości umów.

Na podstawie przeanalizowanych wybiórczo wpłat składek członkowskich do WIL stwierdzono u niektórych lekarzy wieloletnie nadpłaty. Do nadpłat składek w minionych latach dochodziło najczęściej u lekarzy zatrudnionych na kilku etatach, za których składki odprowadzał automatycznie pracodawca lub w sytuacji gdy lekarz nie wiedział w jakiej wysokości ma odprowadzać składkę. OKR WIL zobowiązało księgowość do określenia wielkości nadpłat i zgodnie z decyzją prezesa WIL do późniejszego sukcesywnego kompensowania należności. Proces zwrotu nadpłaconych pieniędzy lekarzom jest wkładem OKR w prawidłowe funkcjonowanie finansów WIL.

Sekretarz OKR
Dr Piotr Kędracki

Przewodniczący OKR
dr n. med. Tomasz Smukowski